Miejsca noclegowe /
kwatery agroturystyczne
w Gminie Narewka

WYKAZ KWATER AGROTURYSTYCZNYCH ZAREJESTROWANYCH W GMINNEJ EWIDENCJI INNYCH OBIEF

Lp.

Nr wpisu
w
ewidencji

3/1999

2/2000

2/2001

3/2001

2/2005

W KTORYCH SA SWIADCZONE USLUGI HOTELARSKIE
W GMINIE NAREWKA

Nazwa Obiektu

i adres

POKOJE GOSCINNE
.SWIETLICA SAMORZADOWA
” LEWKOWO STARE

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
»TARPAN”

STARE MASIEWO 34

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

NOWA tUKA, UL. BRZOZOWA
7

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA ,U
IRENY”

LEWKOWO STARE 35

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA ,NAD
BOBROWKA’

LEWKOWO NOWE 19A

Okres
Swiadczenia
ustug

CALOROCZNY

CALOROCZNY

CALOROCZNY

CALOROCZNY

CALOROCZNY

Liczba miejsc
noclegowych

21

15

Dane
Kontaktowe

85685 61 07

85 685 82 51

85684 40 00

85 685 60 97

85 685 62 46


https://ugnarewka.wrotapodlasia.pl/pl/turystyka/agroturystyka/bottom-content
https://ugnarewka.wrotapodlasia.pl/pl/turystyka/agroturystyka/pagemap
https://www.facebook.com/gmina.narewka
https://www.instagram.com/itnarewka/

6/2005

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA ,POD
DEBEM”

BABIA GORA 20B

CALOROCZNY

10

503 683 771

8/2005

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

,LESNICZOWKA POD
WIAZEM”

SIEMIANOWKA, UL. SZKOLNA
69

CALOROCZNY

85 685 70 46

1/2006

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
~SLAWKONIA”

SKUPOWO 49

SEZONOWO

IV-X

501 956 569

2/2006

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
-KALINOWKA”

TARNOPOL-KRUHLIK

CALOROCZNY

10

85 683 40 42

605 434 461

10.

3/2006

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
LWISNIOWY SAD”

LEWKOWO NOWE 27

CALOROCZNY

663 598 046

11.

1/2007

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

ZABLOTCZYZNA 7

CALOROCZNY

8568582 15

12.

3/2008

POKOJE GOSCINNE

NOWA tUKA, UL. TOPOLOWA
15

CALOROCZNY

50

502 265 487

13.

4/2008

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
~WIELICZOWKA”

KRYNICA 7

CALOROCZNY

517 452 841




14.

5/2008

KWATERA )
AGROTURYSTYCZNA ,LESNE
RANCZO”

SKUPOWO 94

CALOROCZNY

603 068 378

8573009 76

15.

1/2009

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
-,MACIEJOWKA”

GNILEC 2

CALOROCZNY

10

502 397 848

16.

4/2009

KWATERA )
AGROTURYSTYCZNA , TWOJ
RAJ”

TARNOPOL 7A

CALOROCZNY

15

692 490 816

17.

6/2009

POKOJE GOSCINNE
LOSTOUA"

GRUSZKI 14

CALOROCZNY

18

608 558 546

18.

7/2009

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

+SIEDLISKO NA RYKOWISKU”

PASIEKI 8

CALOROCZNY

734 498 877

19.

1/2011

POKOJE NOCLEGOWE

NAREWKA, UL. OGRODOWA
28

CALOROCZNY

12

606 264 022

20.

2/2011

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

LAGROTURYSTYKA ZUBR”

SIEMIANOWKA, UL. EAKOWA
132

CALOROCZNY

12

664 968 603

21.

2/2012

KWATERA ,RUTA”

TARNOPOL — KRUHLIK 27

SEZONOWY

V-X

12 MIEJSC
NOCLEGOWYCH

509 366 707




22.

4/2013

BUDYNEK TURYSTYCZNO -
NOCLEGOWY

UL. OGRODOWA 28, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

16

606 264 022

23.

1/2014

OBIEKT NOCLEGOWO-
GASTRONOMICZNY

,DWOR BARTNIKA”

NAREWKA, UL. HAUINOWSKA
2/

CALOROCZNY

45

721 907 000

24.

2/2014

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA U
ALINY”

SIEMIANOWKA, UL. POLNA 13

CALOROCZNY

660 317 638

25.

3/2014

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

L,CHATKA NIEDZWIADKA”

KAPITANSZCZYZNA 6

SEZONOWO

85 685 60 54

26.

5/2014

AGROKWATERA ,ZUBROWA
OSTOJA”

StOBODKA 10

CALOROCZNY

18

660 494 765

27.

6/2014

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

,DOMEK POD JASKOLKAMI”

PASIEKI 17

CALOROCZNY

600 260 109

28.

7/2014

AGROTURYSTYKA ,BORA
ZDROJ 17

LEWKOWO NOWE 93

CALOROCZNY

10

8568561 14

29.

1/2015

AGROTURYSTYKA
SWYPOCZYNEK”

MASIEWO STARE 28A

CALOROCZNY

10

608 146 174

30.

3/2015

AGROTURYSTYKA — BORA
ZDROJ 2

LEWKOWO NOWE 93

CALOROCZNY

16

8568561 14




KWATERA
AGROTURYSTYCZNA ,PRZY
KUZNI”

31. 4/2015 CALOROCZNY | 4 506 720 163
SIEMIANOWKA, UL.
JESIONOWA 27
KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
32. 5/2015 ,DOM NA WSCHODZIE” CALOROCZNY 14 696 044 626
SIEMIANOWKA UL. tAKOWA
106
KWATERA
AGROTURYSTYCZNA SEZONOWO
33. 6/2015 ,BOBROWE RANCZO” 10 507 080 807
V-IX
BERNACKI MOST 10
DOMEK ,POD SOSNAMI” SEZONOWO
34. 7/2015 TARNOPOL, UL. STARY x 6 726 377 919
DWOR 101 A
KWATERA
QSZR(());E’RYSTYCZNA ,POD SEZONOWO
35. 1/2016 6 695 243 185
SIEMIANOWKA, UL. LIPOWA IV-X
90
OBIEKT AGROTURYSTYCZNY | SEZONOWO
36. 1/2017 7 602 524 841
KRYNICA 10 A V-X
KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
37. 2/2017 ,STARY DWOR U JANA” CALOROCZNY | 6 601 272 957
TARNOPOL, UL. STARY
DWOR 49
OBIEKT ,DOMEK AGRO"
38. 3/2017 CALOROCZNY | 4 502 528 008
MIKEASZEWO 43A
DWOREK ,ROUSSEAU”
39. 1/2018 CALOROCZNY 18 734 498 877

SWINOROJE 7




40.

1/2019

EKOLOGICZNE
GOSPODARSTWO
AGROTURYSTYCZNE ,LILAK”

POROSLE 83

CALOROCZNY

790 887 416

41.

2/2019

DOM GOSCINNY ,SUSZCzY
BOREK”

SUSZCZY BOREK 2

CALOROCZNY

14

604 504 199

42.

4/2019

GOSPODARSTWO
AGROTURYSTYCZNE

,CICHE PODLASIE”

SIEMIANOWKA, UL. EAKOWA
118 A

CALOROCZNY

12

732 445 599

43.

5/2019

KWATERA ,NAD RZEKA
NAREWKA”

NAREWKA, UL. HAUINOWSKA
32

CALOROCZNY

695 199 265

44.

1/2020

KWATERA POD WIEWIOREM

MASIEWO STARE 2

CALOROCZNY

609 438 277

45.

2/2020

NAREWKA RESIDENCE

NAREWKA, UL. MICKIEWICZA
49

CALOROCZNY

695 049 000

46.

3/2020

LIPOWY ZAKATEK

SIEMIANOWKA, UL. LAKOWA
94

CALOROCZNY

784 977 213

47.

1/2021

BORA ZDROJ

LEWKOWO NOWE 93

CALOROCZNY

11

511 548 942

48.

2/2021

DOM

UL. KRYNICZNA 1, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

brak




49.

3/2021

-NA JAWOROWEJ”

NOWA tUKA, UL.
JAWOROWA 3

CALOROCZNY

11

692 409 279

50.

4/2021

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA
LZACISZE”

UL. CICHA 4, 17-220
SIEMIANOWKA

SEZONOWO

VI -Vl

503 711 288

51.

5/2021

KWATERA
AGROTURYSTYCZNA

,BOBROWA ZAGRODA”

UL. tAKOWA 42, 17-220
SIEMIANOWKA

CALOROCZNY

10

602 470 422

52.

6/2021

PRZYSTANEK GNILEC,

GNILEC 1, 17-220 NAREWKA

CALOROCZNY

604 568 628

(85) 682 58
43

53.

7/2021

,ZUBR NAD ZALEWEM”

UL. STARY DWOR 9/5, 17-220
NOWA tUKA

CALOROCZNY

30

664 968 603

54.

8/2021

AGROTURYSTYKA ,RAJ POD
JABLONIA”

LEWKOWO STARE 2, 17-220
LEWKOWO STARE

CALOROCZNY

28

508 243 278

55.

10/2021

,DOM W GRUSZKACH —
PUSZCZA BIALOWIESKA”

GRUSZKI 6D, 17-220
NAREWKA

SEZONOWO

VIl - IX

502 290 182

56.

11/2021

GOSPODARSTWO
AGROTURYSTYCZNE

SWINOROJE 30A, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

694 108 535




57.

12/2021

FOLWARK STARE MASIEWO
— ZAHARODA

STARE MASIEWO 17, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

509 744 625

58.

13/2021

WIEJSKA ZAGRODA
PODLASIE

MIKLASZEWO 40, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

502 203 288

59.

14/2021

FOLWARK STARE MASIEWO
— TRYBA

STARE MASIEWO 9, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

10

509 744 625

60.

1/2022

JKOZEOWKA”

KRUHLIK 63, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

39

604 194 526

61.

2/2022

~JOLANTA STYPULKOWSKA”,

UL. HAUNOWSKA 17, 17-220
NAREWKA

CALOROCZNY

12

691 511 676

62.

3/2022

JKASIENKA”

SIEMIANOWKA, 17-220
NAREWKA

NR DZIALKI: 310/24 (brak
nadanej nazwy ulicy)

SEZONOWY

888 580 527

63.

4/2022

JKUZNIA SPOKOJU”
+OZOWE 87

17-220 NOWE LEWKOWO

CALOROCZNY

601 381 534

64.

5/2022

,BIALOWIESKA POLANA”
JANOWO 31

17-220 NAREWKA

CALOROCZNY

503 531 193

85 685 85 34




65.

1/2023

L,UJROCZYSKO HRUSZKI”
GRUSZKI 6A

17-220 NAREWKA

CALOROCZNY

(od
01.04.2023)

15

brak

66.

2/2023

,LDOMEK PRZY WILCZYM
SZLAKU”

ZAMOSZE 48A

17-220 NAREWKA

CALOROCZNY

693 290 094

68.

4/2023

,MIEDZY LASEM A WODA’

GRODZISK 17

17-220 NAREWKA

SEZONOWY

503 662 947

69.

5/2023

,,NA JAWOROWEJ”
NOWA tUKA
UL.JAWOROWA 4

17-220 NAREWKA

STALY

17

692-409-279

70.

6/2023

L,BUKWICA”
ZABLOTCZYZNA 12

17-220 NAREWKA

STALY

10

572-429-167

71.

7/2023

+,HAND MADE 4 ALL”
UL. OGRODOWA 8

17-220 NAREWKA

STALY

516-627-822

72.

8/2023

“NA SKRAJU PUSZCZY”
ZABLOTCZYZNA 7 17-220
NAREWKA

STALY

509-624-670

Dodana: 15 lipiec 2020 13:40 Zmodyfikowana: 26 marzec 2024 14:44
Licznik odwiedzin

Odwiedzana: 1853
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